PROTOCOLO
Cámara Mun LmoeJíodoloílc
PROTOCOLO N" .< 6\ J 5

I 3 lltt. 2t25

Responsàvel

tJ"
;Êr.l ESTADo Do cEARÁ

I g I Cârara Municipalde Limoeiro do Norte

-
unúo,coNsrRuÇÃorrxovnçÃo

REeuERrMENro x.'00 }lzo2s -vEREADoRA ELISf,,TE DUARTE GUIMARAEs

Limoeiro do Norte, l3 de Janeiro de 2025

A(o) Exmo(a).Sr.(a).
MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
Presidente da Camara Municipal de Limoeiro do Norte - CE

Assunto: Solicitação

Exmo. (a). Sr.(a). Presidente (a),

A Vereadora signatriria, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa, Chefe do Poder Executivo Municipal,

DILMARA AMARAL SILVA, ao Sr. Secretário de Obras e Servigos Públicos - SOSP -
Daniel Moura de Castro, a reforma da Praça no Bairro João XXIII, na Cidade de Limoeiro do

Norte - CE., CEP: 62.930-000.

Ao encaminharmos a presente solicitação, cumpre esclarecer que o objetivo é

oferecer melhor qualidade de vida aos moradores do referido Bairro, proporcionando uma área

acolhedora, de lazer, prática de esporte, entretenimento e socialização.

Destarte, na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V.Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

.4,.úQ. í<\"S.,.,"§ C.*,.n,. , ^--.-
Elisete Silva Duarte GuimaÉes

Vereadora

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: {88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

CÀMAFÁMUNICIPAL DE
LIMOEIRO DO NORTE
DE§PACiIADO EM SESSÂO

ORDINARIA REALiZADA NO OIA

)L-t-AilzcJs--